МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОТРАДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.10.2024г                                          № 94                                   с.Отрадовка

«О начале отопительного сезона 2024-2025годов на территории
 Отрадовского сельского поселения»

	На основании статьи 6 Федерального  закона от 27.07.2010г №190-ФЗ «О теплоснабжении и в соответствии с пунктом 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 №354, постановлением Администрации Азовского района от 14.10.2024 №863 «О начале отопительного сезона 2024-2025годов , Администрация Отрадовского сельского поселения    постановляет:
1. Начать отопительный сезон 2024-2025 годов в муниципальных учреждениях на территории Отрадовского сельского поселения, при сохранении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия, в течении пяти дней.
2. Руководителям дошкольных и школьных учреждений, учреждениях культуры, при понижении температуры внутри помещения ниже 18 градусов Цельсия, оперативно принимать решение о включении систем отопления указанных учреждений.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Отрадовского сельского поселения                                       Г.В.Швыдкова